
東京支店の移転について 
 

 
大起証券のホームページをご覧いただき、ありがとうございます。 
 
このたび当社では業務拡大のため、東京支店を下記のとおり移転することになりましたの

でお知らせします。 
なお、2023 年 1 月 27 日（金）までは現住所での業務を行い、2023 年 1 月 30 日（月）よ

り新住所にて業務を開始いたします。 
なお、代表電話番号および FAX 番号に変更はございませんが、一部の FAX 番号を廃止い

たします。 
 
 

記 
 

店舗名          東京支店 
旧住所          東京都中央区築地４丁目１番１号 
             東劇ビル７F 
新住所          東京都中央区築地６丁目１９番２０号 
             ニチレイ東銀座ビル７F 
新店舗での業務開始日   2023 年 1 月 30 日（月） 
 
電話番号         03-3543-9111（代表） 
ＦＡＸ番号        03-3543-9119 
※ 営業２部で使用しておりましたＦＡＸ番号 03-3543-3578 は廃止いたします。 

 
 
今後におきましても、商品・株・通貨のデリバティブ取引について、お客様のベストパート

ナーとなるよう、サービスを提供する会社として精進して参りますので、今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
以上 

 
 

2023 年 1 月 25 日 
大起証券株式会社 


